
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від Ж Ж _ 2 в Ж  Харків №_

Про продовження строку повноважень 
Громадської ради при 
Головному управлінні ДПС 
у Харківській області

З метою забезпечення системного діалогу Головного управління ДПС у 
Харківській області (далі -  ГУ ДПС) з громадськістю, відповідно до положень 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 563 «Про 
затвердження Типового положення про територіальні органи міністерства та 
іншого центрального органу виконавчої влади», Типового положення про 
громадську раду при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої 
влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та 
Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі 
державній адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», з урахуванням 
положень постанови Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2022 року № 909 
«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 
2010 р. № 996», листа Громадської ради при ГУ ДПС від 23.01.2024 №1 та 
зважаючи на запровадження на території України воєнного стану,

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити строк повноважень Громадської ради при Головному 
управлінні ДПС у Харківській області до 13.05.2024.

2. Управлінню інформаційної взаємодії (Волобуєва Олександра) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на субсайті ГУ ДПС вебпорталу ДПС.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника Василь ГЛАДЧЕНКО


